
UCHWAŁA NR XVIII/429/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 16 marca 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwał Rady Miasta Gdyni z dnia 9 marca 2016r. w sprawie rozwiązania zespołów 
szkół, likwidacji, przekształcenia, wyłączenia szkół i placówki

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U.z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.1)), art. 12 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.2)) oraz art.4 ust.1 
pkt 1 i art. 12 pkt 8 lit.i, pkt 11 w związku z art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 1445 z późn.zm.3)), art. 59 ust.1, 2, 3, 6, art. 62 
ust.5 w związku z art.5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 
2015r. poz. 2156 z późn. zm.4)) Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się:

1) uchwałę nr XVII/379/2016 Rady Miasta Gdyni z dnia 9 marca 2016r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących nr 4 przy ul. płk. Stanisława Dąbka 207 w Gdyni,

2) uchwałę nr XVII/380/2016 Rady Miasta Gdyni z dnia 9 marca 2016r. w sprawie likwidacji Gimnazjum nr 14 
im. Jana Radtkego  przy ul. płk. Stanisława Dąbka 207 w Gdyni,

3) uchwałę nr XVII/381/2016 Rady Miasta Gdyni z dnia 9 marca 2016r. w sprawie likwidacji XIII Liceum 
Ogólnokształcącego im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego przy ul. płk. Stanisława Dąbka 207 w Gdyni,

4) uchwałę nr XVII/382/2016 Rady Miasta Gdyni z dnia 9 marca 2016r. w sprawie likwidacji IV Liceum 
Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej przy ul. Morskiej 186 w Gdyni,

5) uchwałę nr XVII/383/2016 Rady Miasta Gdyni z dnia 9 marca 2016r. w sprawie przekształcenia Technikum 
Transportowego przy al. Zwycięstwa 194 w Gdyni,

6) uchwałę nr XVII/384/2016 Rady Miasta Gdyni z dnia 9 marca 2016r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół 
Ekologicznych przy ul. Chylońskiej 237 w Gdyni,

7) uchwałę nr XVII/385/2016 Rady Miasta Gdyni z dnia 9 marca 2016r. w sprawie przekształcenia Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej nr 4 przy ul. Chylońskiej 237 w Gdyni,

8) uchwałę nr XVII/386/2016 Rady Miasta Gdyni z dnia 9 marca 2016r. w sprawie likwidacji Technikum 
Chemicznego im. prof. Stefana Kozłowskiego i Technikum Mechanicznego nr 2 im. prof. Stefana 
Kozłowskiego przy ul.  Chylońskiej 237 w Gdyni,

9) uchwałę nr XVII/387/2016 Rady Miasta Gdyni z dnia 9 marca 2016r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół 
Usługowych przy ul. Morskiej 75 w Gdyni,

10) uchwałę nr XVII/388/2016 Rady Miasta Gdyni z dnia 9 marca 2016r. w sprawie przekształcenia Szkoły 
Policealnej nr 3 przy ul. Morskiej 75 w Gdyni,

11) uchwałę nr XVII/389/2016 Rady Miasta Gdyni z dnia 9 marca 2016r. w sprawie likwidacji Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej nr 5 przy ul. Morskiej 75 w Gdyni,

12) uchwałę nr XVII/390/2016 Rady Miasta Gdyni z dnia 9 marca 2016r. w sprawie likwidacji Technikum nr 4 
przy ul. Morskiej 75 w Gdyni,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z  2015r. poz. 1045, 1890.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2013r. poz. 938, 1646; z 2014r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 

1877; z 2015r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150.
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z  2015r. poz. 1045, 1890.
4) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2014r. poz.7; z 2015r. poz.357, 1045, 1418; z 2016 r. poz. 

35, 64.

Id: B71AC064-3E9E-41EE-93AC-49234C67DF61. Podpisany Strona 1



13) uchwałę nr XVII/392/2016 Rady Miasta Gdyni z dnia 9 marca 2016r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół 
Technicznych im. Eugeniusza Kwiatkowskiego przy ul. Energetyków 13A w Gdyni,

14) uchwałę nr XVII/393/2016 Rady Miasta Gdyni z dnia 9 marca 2016r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół 
Mechanicznych im. inż. Tadeusza Wendy przy ul. Morskiej 79 w Gdyni,

15) uchwałę nr XVII/394/2016 Rady Miasta Gdyni z dnia 9 marca 2016r. w sprawie likwidacji XII Liceum 
Ogólnokształcącego przy ul. Morskiej 79 w Gdyni,

16) uchwałę nr XVII/395/2016 Rady Miasta Gdyni z dnia 9 marca 2016r. w sprawie przekształcenia Technikum 
Budowy Okrętów, Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 3, Szkoły Policealnej nr 1, Szkoły Policealnej nr 8 dla 
Dorosłych, Ośrodka Dokształcania Zawodowego przy ul. Energetyków 13A w Gdyni,

17) uchwałę nr XVII/397/2016 Rady Miasta Gdyni z dnia 9 marca 2016r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół 
Rzemiosła i Handlu im. Bandery Polskiej przy ul. Śmidowicza 49 w Gdyni,

18) uchwałę nr XVII/398/2016 Rady Miasta Gdyni z dnia 9 marca 2016r. w sprawie likwidacji Gimnazjum z 
Oddziałami Przysposabiającymi do Pracy przy ul. Śmidowicza 49 w Gdyni,

19) uchwałę nr XVII/399/2016 Rady Miasta Gdyni z dnia 9 marca 2016r. w sprawie przekształcenia Technikum nr 
3, Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 6, Gimnazjum dla Dorosłych przy ul. Śmidowicza 49 w Gdyni,

20) uchwałę nr XVII/400/2016 Rady Miasta Gdyni z dnia 9 marca 2016r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół 
Budowlanych im. Bronisława Bukowskiego przy ul. Tetmajera 65 w Gdyni,

21) uchwałę nr XVII/401/2016 Rady Miasta Gdyni z dnia 9 marca 2016r. w sprawie przekształcenia Technikum 
Budowlanego, Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 2 przy ul. Tetmajera 65 w Gdyni,

22) uchwałę nr XVII/402/2016 Rady Miasta Gdyni z dnia 9 marca 2016r. w sprawie wyłączenia Szkoły 
Policealnej nr 5 dla Dorosłych z Zespołu Szkół Administracyjno - Ekonomicznych przy ul. Orłowskiej 57 w 
Gdyni,

23) uchwałę nr XVII/403/2016 Rady Miasta Gdyni z dnia 9 marca 2016r. w sprawie przekształcenia Technikum 
Ekonomicznego, Technikum Handlowego, Szkoły Policealnej nr 4, Szkoły Policealnej nr 5 dla Dorosłych przy 
ul. Orłowskiej 57 w Gdyni,

24) uchwałę nr XVII/406/2016 Rady Miasta Gdyni z dnia 9 marca 2016r. w sprawie przekształcenia IX Liceum 
Ogólnokształcącego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego przy ul. Żeromskiego 31 w Gdyni.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: B71AC064-3E9E-41EE-93AC-49234C67DF61. Podpisany Strona 2




